3-o. Eundem facti poenitentia ductum eodem ad huc anno hoc sub A testamentum, condito alio sub B quod de Valachis sonat, revocasse, et licet B post A conditum est, ejusdem dati B cum A esse

voluit ut hac ratione existentiam quoque testamenti A quodammodo negaret.

4-o. Ob similes scrupulos fundatorem etiam Anno 1844 aliud testamentum sub C inchoasse, sed faure ausum non esse.

Quae omnia demonstrant: fundatorem integra imperturbataque mente, ac maturo consilio de sua fundatione tantum ab Anno 1833 disposuisse, quorum indubitatum documentum est simplex ejus ad SSmam Majestatem de Anno 1833 Libellus A Testamenta inde usque ad annum 1843 condita, quo omnia de solis Juvenibus Valachis sonant. Ab anno vero 1843-o usque ad obitum ejus initio Decembris 1844 mens ejus alio quin decrepeti senis, tum ob naturalem senilem debilitatem, tum ob scrupulo, animo ejus a Calumniatoribus Episcopi injectos, minus firma integraque, et consilium non amplius maturum, dicenda sunt; quod ostendunt plura sibi repugnantia ex eodem Periodo Testamenta, quin quo rejicere vellet, deliberare potuerit, aut annihilavit. Quae tamen fluctuatio infirmiorum ejus aetatem non cadit.

Verum in hac quoque ultima vitae suae Periodo prior animi sententia provaluisse cognoscitur, ex eo quod a) Testamentum A subverterit per B, et b) Testamentum C inchoaverit tantum A non finiverit, non quod ei tempus a 14-a Septembris 1844 usque 7-am Decembris defuisset, sed quia finire exhorruit.

(Collect. I. c. d. P.)

mulți ani pe terenul bisericesc a dovedit dexteritate și bunăvoință în purtarea oficiului de protopresbiter.

Noi am crezut de cuviință să accentuăm aceste două cestiuni deslegate prin congresul din anul acesta, și trăim în speranță, că tot în spiritul statutului organic se vor deslega încă multe cestiuni controversale, că tot în sensul acestei legi fundamentale ne vom perfecționa, având unitate în toate așezămintele noastre bisericesci, și uniformi fiind, pe acelea și căi și cu aceleași puteri vom înainta spre binele și prosperarea bisericii noastre.

Revista politică.

Lucrurile se lămuresc tot mai tare în cabinetul Taaffe. Foaia engleză „Morning Post“ constată, că fostul ministru, pus în disponibilitate, Ziemiakowski, a prezentat monarhului un memorandum, în care espune cauzele, pentru ce a trebuit să părăsească cabinetul. În memorandum se accentuează mai cu seamă, că cauza depărțării sale este, că pe baza resonului de stat a protestat contra aspirațiilor cehice și a politicei lor. Foile din capitala monarhiei se încearcă să desmintească aceste espuneri și căută pricina eșirii lui din cabinet în mici diferențe de idei cu ministrul de finanțe, Dunajewski, cari diferențe au devenit în cele din urmă așa de expansive, încât fostul ministru a trebuit să se retragă.